
. 

 -1- 

SMLOUVA O DÍLO 
o dodávce projektových prací – na akci   

„Výměna povrchů atletického oválu v Rychnově n. Kn.“ 

uzavřená podle § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., 

 občanský zákoník 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Smluvní strany: 
 

Objednatel: 

 

Město Rychnov nad Kněžnou 
Havlíčkova 136,  
516 01 Rychnov nad Kněžnou,  
IČO: 27 53 36   
DIČ: CZ 00 27 53 36  
www.rychnov-city.cz 
E-mail: podatelna@rychnov-city.cz 
 

 

Zhotovitel: 

 
Sportovní projekty s.r.o. 
Sokolovská 87/95, 186 00  Praha 8 
IČO: 27 06 06 59 
DIČ: CZ 27 06 06 59 
www.sportovniprojekty.cz, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, 
 oddíl C, vložka 93393 
Ze dne 18.6.2003  
 

 

K smluvnímu jednání je oprávněn: 
 
Ing. Jan Skořepa - starosta  

 

K technickému jednání je oprávněn: 
 
Milan Bělka 
Jaroslav Kejzlar 

 

K smluvnímu jednání je oprávněn: 
 
Ing.arch. Viktor Drobný – jednatel 
 

K technickému jednání je oprávněn: 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  

 

Bankovní spojení: 

   
27-1240286399 / 0800 
ČS.spořitelna Rychnov n. Kn. 

x 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xx xxxxxxxxxxxxxx xxxx 

xxxxxxxxxx 

 x 

 
 
 

Smluvní strany se dohodly takto: 
 

 

I. Předmět smlouvy 
 
Zhotovitel se zavazuje vypracovat (poskytnout) plnění uvedené níže a objednatel se zavazuje toto plnění 
převzít a za něj zaplatit níže uvedený smluvní honorář: 
 
Akce: Projektová dokumentace – Výměna povrchů atletického oválu v Rychnově n. Kn. 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací nutných k úplnému 

dokončení akce: „Projektová dokumentace – Výměna povrchů atletického oválu v Rychnově n. 

Kn.“, v rozsahu specifikovaném touto smlouvou. 
 

mailto:podatelna@rychnov-city.cz
http://www.sportovniprojekty.cz/


. 

 -2- 

 
Jedná se o tyto činnosti: 

1. Zastavovací pán 

2. Dokumentace pro provedení stavby (DPS)  

3. Výkaz výměr a kontrolní rozpočet (VVa KR) 
 
Činnosti budou prvedeny v rozsahu dle v době podpisu smlouvy aktuálně platných předpisů týkajících se 
veřejných výběrových řízení na stavební práce. 
 
Součástí stavby bude: 

- Výměna povrchu atletického oválu včetně běžecké rovinky 
- Sektor pro skok daleký v nové pozici pravděpodobně před hlavní tribunou 
- Sektor pro vrh koulí v jižním oblouku 
- Sektor pro skok do výšky, případně i o tyči a rozběh pro hody v severním oblouku 
- Oprava povrchů betonové tribuny 
- Výměna oplocení po obvodu dráhy 
- Systém odvodnění dráhy napojený do stávajících rozvodů po obvodu dráhy 
- Součástí rekonstrukce není travnaté fotbalové hřiště. 

 
Dokumentace bude zpracována na podkladu geodetického zaměření, které zajistí investor.  
Nepočítá se se zajištěním stavebního povolení. Stavba bude realizována v režimu oprav, výměn 
stávajících konstrukcí a povrchů a udržovacích prací. 
 
Stavební program bude definitivně upřesněn v rámci zpravování zastavovacího plánu sportovišť, který 
bude podkladem pro zpracování dokumentace DPS. 
 

 

II. Počet vyhotovení: 
 
Ad1) 1x digitálně 
Ad2) 6x v tištěné podobě, 1x digitálně ve formátu PDF 
Ad3) 1x v tištěné podobě, 1x digitálně ve formátu XLS 

 
 

III. Termíny odevzdání plnění zhotovitelem (čas plnění): 
 

Ad1) do 3 týdnů od podpisu smlouvy 
Ad2) do 3 týdnů od zpracování bodu 1 a schválení zástupci města 
Ad3) do 3 týdnů od zpracování  bodu 2 a schválení zástupci města 
 

 

IV. Honorář  
 

Ad1)     50.000,- + DPH 
Ad2)     111.000,- + DPH 
Ad3)     17.000,- + DPH  

 
Cena celkem bez DPH   178.000,- Kč 
DPH 21%      37.380,- Kč 

Celková cena s DPH   215.380,- Kč 
 

 

V. Platební podmínky: 

 
1. Zadavatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy. 
2. Zhotovitel může zadavateli  fakturovat  práce postupně podle jednotlivých bodů plnění. 
3. Splatnost daňových dokladů (faktury) bude 14 dní ode dne doručení dokladu zadavateli. 
4. Smlouva je zhotovitelem splněna převzetím předmětu díla objednatelem v sídle objednatele. 



. 

 -3- 

5. Objednatel je povinen převzít předmět plnění po jeho dokončení bez zbytečného odkladu. 

VI. Podklady: 
 
Podkladem pro zpracování předmětu díla je geodetické zaměření. 
 

VII. Obchodně smluvní podmínky 
 
1. Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací bude poskytnuta zhotovitelem v délce minimálně 

24 měsíců.  
 

VIII. Zvláštní ujednání: 

 
a) Ujednání uvedená v čl. II., IV., V a VII. jsou podstatnými náležitostmi smlouvy. 
b) Je-li předmětem smlouvy vypracování projektové dokumentace, bude vypracována v provedení, 

odpovídajícím přesnosti podkladů dodaných objednatelem, popřípadě průzkumu, který bylo možno 
provést před zahájením prací na projektu. Dojde-li k prohloubení průzkumu nebo k dodatečným 
zjištěním, která budou mít za následek nutnost doplnění nebo přepracování některých částí 
projektu, objedná objednatel toto doplnění nebo přepracování zvlášť a zhotovitel je provede po 
uzavření příslušné smlouvy. 

c) Změny závazku mohou být provedeny pouze písemnou formou. Smluvní strany jsou povinny 
zaujmout k předloženým návrhům změn svoje stanovisko do 10 dnů ode dne jejich doručení. 

d) Obě strany mají právo od smlouvy odstoupit, a to písemnou formou. Odstoupení je účinné 
následující den po doručení. Účinné je též použití faxu. V případě odstoupení, které nevyplývá 
z porušení povinností druhou smluvní stranou, náleží smluvním stranám takové plnění, které 
odpovídá stavu věcí ke dni účinnosti odstoupení, tzn., že zhotoviteli náleží proporciální odměna za 
již vykonanou práci a objednateli všechny písemnosti a dokumenty zhotovené zhotovitelem do 
tohoto data. 

e) Předmět plnění je objednatel oprávněn použít pouze k  účelu, vyplývajícímu z této smlouvy. 
V případě použití díla k účelům jiným, je objednatel povinen mít předchozí písemný souhlas 
statutárního zástupce zhotovitele. 

f) Veškeré informace poskytované si smluvními stranami v průběhu jednání o uzavření této smlouvy 
a při rozpracování díla jsou důvěrné a žádná ze smluvních stran je nesmí prozradit třetí osobě a ani 
je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Při porušení tohoto ustanovení je strana, která 
se ho dopustila, povinna nahradit straně druhé škodu včetně ušlého zisku.  

g) Sankce za nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy ze strany zhotovitele a nedodržení 
termínů plateb ze strany objednatele bude v obou případech účtována smluvní pokuta ve výši 0.5% 
ze souhrnné dlužné částky za každý den prodlení. 

h) Dřívější plnění smlouvy zhotovitelem je možné. 
i) Smlouva vzniká dohodou o všech jejich náležitostech dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

řídí se ustanoveními občanského zákoníku. 
j) Práce na předmětu smlouvy budou zahájeny okamžitě po podpisu smlouvy oběmi smluvními 

stranami. 
k) Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Rychnov nad Kněžnou dne 3.4.2017, 

usnesenoč. 165/2017 
l) Smlouva obsahuje 3 strany textu a je vypracována ve 2 vyhotoveních s platností originálu.  
 
 
 
 
 

V Praze dne 3.5.2017                                                    …………………………....   

(razítko a podpis zhotovitele) 

 

 

 

 

V Rychnově n. Kn. dne 5.5.2017                              …………………………… 

(razítko a podpis objednatele) 



. 

 -4- 

 

 


